
                                Division des examens et concours  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arrêté de nomination des membres du jury du concours commun pour le recrutement externe d’adjoints 
administratifs principaux de 2ème classe du ministère de l’éducation nationale, de la jeunesse et des sports, 

du ministère de la justice et du ministère de l’agriculture 
 

Au titre de la session 2024 
 
 

La rectrice de la région académique, rectrice de l’académie de 
Normandie, chancelière des universités, 

 
 

Vu le décret n°2006-1760 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes 
applicables aux corps d’adjoints administratifs des administrations de l’Etat ; 

 
Vu l’arrêté du 23 mars 2007 relatif aux règles générales d'organisation et à la nature des épreuves 

des concours de recrutement d'adjoints administratifs de 1ère classe des administrations de l'Etat ; 

 
Vu l’arrêté du 30 mars 2007 fixant les conditions d’organisation et la composition du jury des concours 

de recrutement des adjoints administratifs de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur, modifié 
par l’arrêté du 28 janvier 2009 ; 

 
Vu l’arrêté du 2 février 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture et l’organisation de concours 

communs pour le recrutement dans le deuxième grade de divers corps de fonctionnaires de catégorie C ; 
 

 
ARRÊTE 

 
 
 
ARTICLE 1 : Le jury du concours externe commun dans le corps des adjoints administratifs principaux de 2ème 
classe de la session 2024, est composé comme suit : 

 
 

Présidente du jury :  
 
Madame LE BESNERAIS Loetitia Administratrice de l'éducation nationale, de l'enseignement supérieur - Lycée 
Polyvalent Curie-Corot - Saint Lô  
 

 

 
Vice-présidente :  
 
Madame DEFURNE Nora – Attachée d’Administration de l’Etat – Collège Guillemont - Mondeville  

 
 
 

 
 
 



 
Membres du jury : 
 

 

Monsieur COGNET Jérôme – Attaché Principal d’Administration de l’Etat –  

Université de Caen Normandie 

Madame CORDIER Isabelle – Secrétaire administrative – ministère de la justice - 

Argentan 

Madame GADOUM Virginie – Attachée d’Administration de l’Etat – Lycée Leclerc Navarre - Alençon 

Madame GIRARD Julie – Secrétaire Administrative de Classe Supérieure – Collège Chartier - Bayeux 

Madame GOUGEON Amandine – Secrétaire Administrative de Classe Normale – Rectorat de Normandie - Rouen 

Monsieur LAMY Jérémy – Personnel de direction – Collège C.Léandre – La Ferrière aux Etangs  

Monsieur LE GOFF Yvan – Secrétaire Administratif  de Classe Normale – Rectorat de 

Normandie - Caen  

Monsieur PERRIER-REPLAIN Xavier – Secrétaire Administrative de Classe Supérieure – Collège A.Malraux – Granville 

Madame RAYON Véronique – Greffière – Cour d’appel – Caen 

Monsieur SAUTIER Thierry – Personnel de direction – Collège Barbey d’Aurevilly – Rouen 

Madame VOISIN Eva – Secrétaire Administrative de Classe Supérieure – Rectorat de Normandie – Caen 

 

ARTICLE 2 : 

 

Est désignée en qualité de suppléante en vue de pallier un éventuel empêchement des membres du jury cités 
ci-dessus : 

Madame LECOEUR Marie - Secrétaire Administrative de Classe Exceptionnelle – DSDEN de la Manche 

 

  Madame GOUGEON Amandine – Secrétaire Administrative de Classe Normale – Rectorat de Normandie – Rouen 

(épreuves orales) 

 

 

 

 

 



 

ARTICLE 3 : 

 

 Le secrétaire général de l’académie de Normandie est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 

Fait à Caen, le 10 avril 2024 
 
 
 

La rectrice de la région académique Normandie,  

      Rectrice de l’académie de Normandie,  

Chancelière des universités 

 

 

 

 
                          Christine GAVINI 


